
OWCup 19 mei 2018
OWCup B.V.

19 mei 2018
Uitslag van 1e Training
ONK Procup 1000

Assen - 4555 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hMotor Laps
26 Wim Boekestijn 1:48.868 5  1 150.62BMW 11

28 Bjorn Duit 1:48.994 8 0.126 2 0.126 150.45Yamaha 11

5 Edwin Roskam 1:49.207 7 0.213 3 0.339 150.16HONDA 8

80 Erik van der Knaap 1:49.310 6 0.103 4 0.442 150.01Suzuki 8

12 Camiel Blokhuizen 1:49.336 3 0.026 5 0.468 149.9810

74 Rob van IJzendoorn 1:50.060 11 0.724 6 1.192 148.99YAMAHA 11

38 Thorsten Burger 1:50.149 5 0.089 7 1.281 148.87DUCATI 10

15 Gerben Horlings 1:50.342 6 0.193 8 1.474 148.61Suzuki 10

177 Leroy Janssen 1:50.435 6 0.093 9 1.567 148.499

20 Jeremy Gelderblom 1:50.797 3 0.362 10 1.929 148.00BMW 10

71 William Tolhoek 1:50.975 6 0.178 11 2.107 147.76Suzuki 7

31 Arjan Koops 1:50.976 9 0.001 12 2.108 147.76SUZUKI 11

24 Peter Hofstee 1:50.983 7 0.007 13 2.115 147.75Honda 10

99 Sjak van Dijk 1:51.250 3 0.267 14 2.382 147.40HONDA 7

57 Marc Eusman 1:51.330 4 0.080 15 2.462 147.29Yamaha 6

75 Maarten de Jongh 1:51.395 6 0.065 16 2.527 147.2110

34 Rene Kroeze 1:51.416 8 0.021 17 2.548 147.18YAMAHA 10

11 Paul Kroeze 1:51.436 6 0.020 18 2.568 147.15KAWASAKI 7

33 Wouter van Heyningen 1:51.453 3 0.017 19 2.585 147.13BMW 8

44 Rudmer Wiersma 1:51.542 7 0.089 20 2.674 147.01BMW 10

188 Michal Brozovic 1:51.676 4 0.134 21 2.808 146.84KAWASAKI 6

116 Eric Looren de Jong 1:51.792 9 0.116 22 2.924 146.68YAMAHA 10

30 Vincent ten Klooster 1:51.875 3 0.083 23 3.007 146.57Yamaha 7

46 David Abgarian 1:52.034 7 0.159 24 3.166 146.37Yamaha 7

47 Henk Maassen van den Brink 1:52.214 8 0.180 25 3.346 146.13Kawasaki 10

45 Henk Speelman 1:52.314 5 0.100 26 3.446 146.00Yamaha 5

104 Wally Jacobs 1:52.518 6 0.204 27 3.650 145.74SUZUKI 10

13 Ruud Sterrenburg 1:52.871 3 0.353 28 4.003 145.28KAWASAKI 7

64 Rob Houtzagers 1:52.877 3 0.006 29 4.009 145.27Suzuki 4

6 Matteo Loche 1:53.136 9 0.259 30 4.268 144.94APRILIA 10

17 Nicky Soons 1:53.794 3 0.658 31 4.926 144.10HONDA 7

9 Patrick van Buggenum 1:53.877 10 0.083 32 5.009 144.00KAWASAKI 10

41 Erik Elema 1:54.015 5 0.138 33 5.147 143.82Yamaha 7

22 Daniel Fernandes 1:55.986 9 1.971 34 7.118 141.38Yamaha 10

171 Dirk van Tricht 1:56.011 5 0.025 35 7.143 141.35BMW 9

123 Stefan Spijker 2:02.223 3 6.212 36 13.355 134.16HONDA 5

58 Frans Nutters  37 0.00Honda 1

73 Kees Boekel  38 SUZUKI

#12 #44 #47: inhalen onder geel, snelste rondetijd geschrapt
 
 

TijdwaarnemerSportcommissarisWedstrijdleider

PublicatietijdSnelste ronde :  1:48.868  in ronde  5  door nr. 26 : Wim Boekestijn (BMW)

Uitslagen: www.getraceresults.com Tijdwaarneming door :  

Henk Hindr iks Jans Eising 
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